
 
 

UCHWAŁA NR 914/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą 
Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r. oraz uchwałą Nr LV/365/2024 Rady 
Powiatu w Kołobrzegu z dnia 7 marca 2024 r., Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 155 504,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 155 504,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę ogólną i oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 181 137 127,37 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 12 963 464,00 

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 107 375,00 

- dotacja na zadania zlecone – wybory   - 109 802,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 182 963 913,37 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 12 963 464,00 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 107 375,00  

- wydatki na zadania zlecone – wybory   - 109 802,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2241



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2241



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 914/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

751 
  

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

16 000,00 

  

75109 

  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

16 000,00 

  
  

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

16 000,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80115  Technika 28 000,00 

 
 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

28 000,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 12 000,00 

 
 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

12 000,00 

855 
 

 Rodzina 99 504,00 

 85508  Rodziny zastępcze 16 332,00 

 
 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

16 332,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 83 172,00 

 
 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

83 172,00 

Razem: 155 504,00 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

  Informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koszalinie, z dnia 26.03.2024 r.,  

Nr 4b/WSP/2024 w sprawie zwiększenia dotacji o 100,- zł na przygotowanie  

i przeprowadzenie wyborów do rad powiatów, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

na nowotworzone obwody. 

  Informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koszalinie, z dnia 03.04.2024 r.,  

Nr 4c/WSP/2024 w sprawie zwiększenia dotacji o 15 900,- zł na wydatki dotyczące 

wypłaty zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej komisji wyborczej w wyborach  

do organów samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

  Decyzji nr 122/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10.04.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania własne (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 26),  

w kwocie 40 000,- zł, dotyczy podziału dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację 

zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025”, działanie 3.1.2.2.W Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych. 

  Decyzji nr 119/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10.04.2024 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na zadania zlecone (rezerwa celowa budżetu państwa poz. 58),  

w kwocie 99 504,- zł, dotyczy podziału dotacji celowych dla jst na finansowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2241



wydatków dotyczących umieszczonych w pieczy zastępczej osób posiadających 

obywatelstwo polskie i niemających miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej, działanie 13.4.2.2.W Finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców umieszczonych  

w pieczy zastępczej – kwota 16 332,- zł, działanie 13.4.1.5.W Pomoc państwa  

w wychowaniu dzieci – kwota 83 172,- zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2241



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 914/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751 
  

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

16 000,00 

  
75109 

  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

16 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80115  Technika 28 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 12 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 

855   Rodzina 99 504,00 

 85508  Rodziny zastępcze 16 332,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16 332,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 83 172,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

83 172,00 

Razem: 155 504,00 

 

Dokonuje się zmian po stronie wydatków, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75109 zwiększenia w par. 4220 o 500,- zł,  

par. 4300 o 15 500,- zł, środki przeznaczone są na pokrycie kosztów przygotowania  

i przeprowadzenia wyborów do rad powiatów, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 

w rozdz. 85510 zwiększenie w par. 4330 o 83 172,- zł, środki przeznaczone są  

na finansowanie wydatków dotyczących umieszczonych w pieczy zastępczej osób 

posiadających obywatelstwo polskie i niemających miejsca zamieszkania na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie  

w par. 4240 o 12 000,- zł, środki przeznaczone są na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4240 

o 12 000,- zł, środki przeznaczone są na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4240 o 12 000,- zł, środki 

przeznaczone są na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4240  

o 4 000,- zł, środki przeznaczone są na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85508 zwiększenie w par. 3110  

o 16 332,- zł, środki przeznaczone są na finansowanie wydatków dotyczących 

umieszczonych w pieczy zastępczej osób posiadających obywatelstwo polskie  

i niemających miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2241



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 914/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 712,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -39 909,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 3 383,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 814,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

752   Obrona narodowa 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -286,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 0,00 

 75411  Komendy powiatowe PSP 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i funkcjonariuszy -2 407,00 

 
 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

2 407,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika 601,52 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 601,52 

  80120   Licea ogólnokształcące -601,52 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 370,55 

    4260 Zakup energii 115 504,07 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -90 000,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -13 735,04 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 283,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 485,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -24 190,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 392,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2241



  4010 Wynagrodzenia osobowe -1 817,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 817,00 

  85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 203 517,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 225,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 705,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163 587,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -14 056,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 056,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 981 429,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 670,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 811,34 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 992,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 051,00 

    4260 Zakup energii 39 432,81 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 390,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 280,00 

  4700 Szkolenia pracowników 6 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 837 386,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -26 621,47 

  85495   Pozostała działalność -1 184 946,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 184 946,00 

855     Rodzina 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 074,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 758,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 024,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -90 856,00 

Razem: 0,00 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75020 zmniejszenia w par. 4110 o 40 000,- zł,  

par. 4120 o 39 909,- zł, zwiększenie w par. 4040 o 79 909,- zł, dotyczy zwiększenia 

planu na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, w rozdz. 75095 zmniejszenia 

w par. 4010 o 2 100,- zł, par. 4300 o 500,- zł, zwiększenia w par. 4120 o 2 100,- zł, 

par. 4220 o 500,- zł, środki przeznaczone są na zakup środków żywności 

(reprezentacyjne), na zabezpieczenia środków na składki Funduszu Pracy (biuro 

paszportowe), w rozdz. 75224 zmniejszenie w par. 4210 o 286,- zł, zwiększenia  

w par. 4110 o 268,- zł, par. 4120 o 18,- zł, dotyczy zwiększenia planu na pochodne  

od umowy zlecenia komisji wojskowej, w rozdz. 85321 zmniejszenie w par. 4010  

o 1 817,- zł, zwiększenie w par. 4040 o 1 817,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu  

na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego, w rozdz. 85324 zmniejszenie  

w par. 4010 o 8 600,- zł, zwiększenia w par. 4110 o  6 000,- zł, par. 4120 o 1 000,- zł, 

par. 4300 o 800,- zł, par. 4440 o 800,- zł, dotyczy zabezpieczenia planu wydatków 

bieżących (zadania PFRON), w rozdz. 85510 zmniejszenia w par. 4210 o 200 000,- zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2241



par. 4300 o 90 856,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 205 074,- zł, par. 4110  

o 35 758,- zł, par. 4120 o 5 024,- zł, par. 4170 o 45 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia 

planu na wynagrodzenia i pochodnie oraz na umowy zlecenia w Placówce Opiekuńczo 

-Wychowawczej w Gościnie. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4210 o 3 000,- zł, 

zwiększenie w par. 4240 o 3 000,- zł, zmiana dotyczy zabezpieczenia wkładu własnego 

na zakup książek do biblioteki, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 o 16 760,- zł 

(oszczędności w zatrudnieniu), zwiększenia w par. 4360 o 390,- zł, par. 4700  

o 6 000,- zł, par. 4480 o 10 280,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na opłaty 

telekomunikacyjne, na szkolenia pracowników dotyczące obsługi urządzeń instalacji 

elektrycznych oraz na podatek od nieruchomości. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80195 zmniejszenie  

w par. 4210 o 500,- zł, zwiększenie w par. 4220 o 500,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia 

planu na zakup żywności na poczęstunek dla uczniów na imprezę Dnia Sportu. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4790 o 90 000,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 90 000,- zł, zmiana 

dotyczy zmniejszenia środków na wynagrodzenia dla nauczycieli na pokrycie kosztów 

zakupu energii, głównie cieplnej. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zmniejszenie w par. 4040 

o 14 056,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 6 000,- zł, par. 4300 o 4 056,- zł, par. 4710  

o 4 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup materiałów, na usługi oraz  

na składki PPK.  

  Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 75020 zmniejszenia w par. 4040 o 5 197,- zł, 

par. 4170 o 3 000,- zł, zwiększenia w par. 4280 o 1 000,- zł, par. 4480 o 3 383,- zł, 

par. 4700 o 3 814,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na: badania okresowe 

pracowników, podatek od nieruchomości oraz na szkolenia pracowników. 

  Dom Pomocy Społecznej w Gościnie – w rozdz. 85202 zmniejszenia w par. 4040  

o 10 485,- zł, par. 4210 o 24 190,- zł, zwiększenia w par. 4010 o 11 283,- zł, par. 4440 

o 23 392,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na wypłatę nagrody jubileuszowej oraz 

na zwiększony odpis na fundusz socjalny. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zmniejszenia w par. 4040  

o 12 370,55 zł, par. 4800 o 13 735,04 zł, zwiększenie w par. 4260 o 25 504,07 zł,  

w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4800 o 601,52 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia  

w par. 4040 o 12 811,34 zł, par. 4800 o 26 621,47 zł, zwiększenie w par. 4260  

o 39 432,81 zł, zmiany dotyczą rozliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego  

i przeznaczenia środków na zakup energii.  

  Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenia w par. 4050 o 2 407,- zł, 

par. 4210 o 10 000,- zł, zwiększenia w par. 4060 o 2 407,- zł, par. 4260 o 10 000,- zł, 

zmiany dotyczą głównie zwiększenia planu na zakup energii. 

Dokonuje się przeniesienia środków z planu finansowego Starostwa Powiatowego na zwiększenie 

planu wynagrodzeń i pochodnych jednostek oświatowych, w kwocie 1 184 946,- zł, w części 

budżetu 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85495 zmniejszenie w par. 4790 o 1 184 946,- zł. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 85410 zwiększenia w par. 4110 o 29 129,- zł,  

par. 4120 o 4 216,- zł, par. 4790 o 240 325,- zł, łączna kwota zwiększenia  

273 670,- zł. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 85410 

zwiększenia w par. 4110 o 18 479,- zł, par. 4120 o 2 648,- zł, par. 4790 o 112 847,- zł, 

łączna kwota zwiększenia 133 974,- zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2241



  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 85403 zwiększenia  

w par. 4110 o 35 225,- zł, par. 4120 o 4 705,- zł, par. 4790 o 163 587- zł, łączna kwota 

zwiększenia 203 517,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 85410 zwiększenia w par. 4110  

o 18 236,- zł, par. 4120 o 2 613,- zł, par. 4790 o 115 001,- zł, łączna kwota 

zwiększenia 135 850,- zł. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 85410 zwiększenia w par. 4110 o 17 530,- zł, 

par. 4120 o 2 499,- zł, par. 4790 o 99 797,- zł, łączna kwota zwiększenia  

119 826,- zł. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 85410 zwiększenia w par. 4110 

o 12 594,- zł, par. 4120 o 1 795,- zł, par. 4790 o 86 604,- zł, łączna kwota 

zwiększenia 100 993,- zł. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 85410 zwiększenia w par. 4110 o 30 024,- zł, 

par. 4120 o 4 280,- zł, par. 4790 o 182 812,- zł, łączna kwota zwiększenia  

217 116,- zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2241



Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr 914/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ I OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia -316 736,75 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -316 736,75 

  4810 Rezerwa ogólna -500,00 

    4810 Rezerwa oświatowa -316 236,75 

801     Oświata i wychowanie 80 290,82 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 31 038,33 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 038,33 

  80115   Technika 5 748,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 748,00 

  80116   Szkoły policealne 14 603,86 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 603,86 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 11 878,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 878,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 3 942,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 942,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 13 080,63 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 080,63 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 235 945,93 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 328,81 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 328,81 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 64 165,18 

    4260 Zakup energii 23 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 365,18 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 23 127,97 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 127,97 

  85410   Internaty i bursy szkolne 18 063,63 

    4270 Zakup usług remontowych 8 191,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 872,63 

  85495   Pozostała działalność 114 260,34 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 260,34 

855     Rodzina 500,00 

  85595   Pozostała działalność 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa ogólna  

o 500,- zł, środki przeznaczone na przewóz dzieci do rodziny zastępczej pełniącej funkcję 

pogotowia ratunkowego, rezerwa oświatowa o 316 236,75 zł, w rozdz. 85595 

zwiększenie w par. 4300 o 500,- zł. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zwiększenie  

w par. 4010 o 11 878,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 4790 o 5 748,- zł, środki 

przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2241



  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4270  

o 3 942,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4270 o 8 191,- zł, środki przeznaczone 

są na usunięcie awarii instalacji oddymiania oraz awarii zaworu w kotłowni. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie w par. 4260 

o 23 800,- zł, środki przeznaczone są na zakup energii. 

Dokonuje się zwiększenia planu jednostek oświatowych o 262 677,75 zł, na zwiększony odpis 

na fundusz socjalny, w sposób następujący: 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4440  

o 23 127,97 zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 5 153,57 zł, łącznie 

28 281,54 zł. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406 zwiększenie w par. 4440 

o 40 365,18 zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440 o 14 655,- zł, łącznie 

55 020,18 zł. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zwiększenie  

w par. 4440 o 31 038,33 zł, w rozdz. 80134 zwiększenie w par. 4440 o 13 080,63 zł,  

w rozdz. 85403 zwiększenie w par. 4440 o 16 328,81 zł, w rozdz. 85495 zwiększenie 

w par. 4440 o 34 060,71,- zł, łącznie 94 508,48 zł. 

  Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zwiększenie w par. 4440 o 14 603,86 zł,  

w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 4440 o 9 872,63 zł, w rozdz. 85495 zwiększenie  

w par. 4440 o 60 391,06 zł, łącznie 84 867,55 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2241


	UCHWAŁA NR 914/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 5 ust. 2


	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4


		2024-04-17T10:44:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




